

Rival22-förbundet firar 50 år 2024



DET HAR BYGGTS strax över 200 Rival22. Klassförbundet, som har 55 medlemmar, för Rival 22 bildades 1974. Ett ledmotiv har varit intresset för kappsegling bland medlemmarna, vilket har bidragit till att utveckla båttypen på flera olika sätt.

Under cirka 20 år arrangerades årligen SM-seglingar med gott om deltagande medlemmar. Rekordet i antal deltagare är på SM i Nynäshamn år 1983 med 45 Rival 22:or på startlinjen.

I SLUTET AV 1990-talet minskade intresset kraftigt för kappsegling bland medlemmarna och förbundet fick nya utmaningar gällande sin existens. Efter att båtklassen förlorade sin SM-status 1997 så hanterade dåvarande styrelse frågan om att lägga ner förbundet kring millennieskiftet på grund av svårigheter i att rekrytera styrelsemedlemmar.

Efter att Stig Jehler med stor entusiasm rekryterat och byggt upp en ny styrelse 2006–2007



16-åringarna Dante och Kasper Dybeck äger Rival22 S-16, som lär ha ägts av båtens konstruktör Erik Liedstrand en gång i tiden. De är medlemmar i Saltsjöbadens båtklubb i Pålänsviken.

– Detta var vår första sommar med båten och vi har seglat i tre veckor med både kompisar och familj. Det har varit grymt kul och ibland lite trångt, en vecka hade vi fem kompisar ombord. Det var tajt men funkade bra med det extra sovplatserna i sittbrunnen. Rivalen går också ganska grund vilket gör att vi kommer in på många fina platser i skärgården, säger Dante Dybeck.

– Vi är grymt nöjda med vårt köp av rival 22an! Det är en perfekt båt för oss och många andra. Hoppas att vi ser fler unga i skärgården med egna båtar.



blomstrade åter klassförbundet och båtklassen. Den nya styrelsen väckte intresset för kappsegling hos många medlemmar och 2008 seglades återigen ett klassmästerskap i form av RM med 15 startande båtar.

ÅR 2011 KOM hela 20 deltagande båtar till Västervik. 2013 skrevs

Båtar från Rival22-förbundet samlade vid jubileet.

historia under SM på Broken genom att Rival22 var en av få båtklasser som lyckats återta sin SM-status.

I flera år har klassförbundet framgångsrikt arrangerat sommarträffar med 10–20 deltagande båtar. Träffen har arrangerats i omgångar på Utö samt Broken. Nästa år planeras det att hållas en träff i Nynäshamn.

Text: Wolfram Mari
Foto: Tiina Sarlin

BILKYL SPECIALISTEN

www.bilkylspecialisten.se

- specialisten som löser alla dina problem gällande kyla och värme i allt från båtar och bilar till entreprenadmaskiner.

Adress: Importgatan 4
422 46 Hisingen Backa

Har du problem med kylningen på Din båt?! Då har vi lösningen till Dig!

Vi rengör, reparerar och renoverar alla sorters kylare och värmeväxlare till båtar såsom oljekyl, värmeväxlare & laddluftkyl m.m.

Vi använder ultraljudstvätt för skonsam och miljövänlig rengöring.

Snabb och billig service utlovas med jämn och hög kvalitet. Har Du problem att komma till oss, kan vi ta oss till just Dig. (gäller Göteborg med omnejd).

Vår verksamhet som bedrivs vid Stigs Center på Hisingen i Göteborg omfattar mobil kylning i allt från båtar och bilar till entreprenadmaskiner gällande kyla, värme, laddluft.

För mer information besök vår hemsida www.bilkylspecialisten.se eller ring 031-528732 redan idag!